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Lot 13

Dans le compartiment 920, circulation des engins interdite en dehors des cloisonnements. Dans les parcelles 920/22 et
922/1, les épicéas sont dans les lots de chauffage n°9, 11, 12 et 13. Mesure au compas - estimation du volume a la
hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 993 | -
Volume grumes 1103117 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1103117 m?
Cube moyen 1111 dm?
Circonférence moyenne 102,593 cm
Surface de coupe 37,692 | ha
Contact WARLAND Lucas, 0479/890043 = -
Triage Triage De Rochehaut = --
Propriétaire Bouillon Cne | -
Lieu(x)-dit(s) VIREE DU BAN COMMUN - cpe 6, LES COTES-cpe 6 = -
Vente Vente communale de Paliseul et Bouillon | -

Lundi 02 octobre 2023 a 10:30
Salle Archéoscope - Quai des Saulx, 14 a 6830 BOUILLON

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/890043
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9543
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-archeoscope-quai-des-saulx-14-a-6830-bouillon

Douglas Douglas Douglas Epicéa

Amélioration Amélioration Chablis Amélioration
Normal Bordure Cassé Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 - - - 14
3,355
65 1 - - 61
0,385 21,537
75 8 - - 159
85 18 1 - 154
16,531 0,680 175,841
95 35 - - 110
105 51 - - 58
115 44 1 - 35
143,167 1,298 193,949
125 42 - - 20
135 4 1 1 8
145 25 1 - 4
195,881 3,933 1,751 52,313
155 17 4 - 4
165 18 3 - -
175 9 3 - -
122,856 27,426 9,688
185 11 1 - :
195 6 2 - -
64,485 11,725
205 4 2 - ;
215 - 2 - -
18,374 19,996

Total grumes 330 561,679 21 65,058 1 1,751 628 456,683

Houppiers/Taillis - - - _



Cat.(cm)

95
105

115

125

145

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,328

4,242

2,422

7,992

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,698
2
3
1

6,240
2

3,016
9 9,954



