

RW/922/2023/3075/9543/13

Lot 13

Dans le compartiment 920, circulation des engins interdite en dehors des cloisonnements. Dans les parcelles 920/22 et 922/1, les épicéas sont dans les lots de chauffage n°9, 11, 12 et 13. Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	993	
Volume grumes	1 103,117	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 103,117	m³
Cube moyen	1 111	dm³
Circonférence moyenne	102,593	cm
Surface de coupe	37,692	ha
Contact	WARLAND Lucas, 0479/890043	
Triage	Triage De Rochehaut	
Propriétaire	Bouillon Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VIREE DU BAN COMMUN - cpe 6, LES COTES - cpe 6	
Vente	Vente communale de Paliseul et Bouillon Lundi 02 octobre 2023 à 10:30 Salle Archéoscope - Quai des Saulx, 14 à 6830 BOUILLON	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal		Douglas Chablis Cassé Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		-		-		1	
55	-		-		-		14	
								3,355
65	1		-		-		61	
		0,385						21,537
75	8		-		-		159	
85	18		1		-		154	
		16,531		0,680				175,841
95	35		-		-		110	
105	51		-		-		58	
115	44		1		-		35	
		143,167		1,298				193,949
125	42		-		-		20	
135	41		1		1		8	
145	25		1		-		4	
		195,881		3,933		1,751		52,313
155	17		4		-		4	
165	18		3		-		-	
175	9		3		-		-	
		122,856		27,426				9,688
185	11		1		-		-	
195	6		2		-		-	
		64,485		11,725				
205	4		2		-		-	
215	-		2		-		-	
		18,374		19,996				
Total grumes	330	561,679	21	65,058	1	1,751	628	456,683
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Amélioration Bordure Normal		Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
85	-		1	
				0,698
95	-		2	
105	-		3	
115	1		1	
		1,328		6,240
125	-		2	
145	2		-	
		4,242		3,016
155	1		-	
		2,422		
Total grumes	4	7,992	9	9,954
Houppiers/Taillis	-		-	